
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. PROF. WŁADYSŁAWA SZAFERA W BARWICACH 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie powołania członków zespołu egzaminacyjnego, w tym zespołów nadzorujących 
w celu przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty  

w roku szkolnym 2021/2022  

 

Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2020r. poz. 1327), § 14 ust. 1 i § 15 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

1 sierpnia 2017r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu 

ósmoklasisty (Dz. U. z 2020r. poz. 1361) oraz § 11kzzf ust.3 i 4 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 20 marca 2020r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493, z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  W celu przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2021/2022 powołuję 
członków zespołu egzaminacyjnego (zał. nr 1).                                                                                   
§ 2. Powołuję zespoły nadzorujące przebieg egzaminu ósmoklasisty w poszczególnych salach 
oraz wyznaczam przewodniczących tych zespołów (zał. nr 2).  
§ 3. Ustalony termin egzaminów: 
a) język polski – 24 maja2022 r. (wtorek) –godz. 9:00 
b) matematyka – 25 maja2022 r. (środa) –godz. 9:00 
c) język obcy – 26 maja2022 r. (czwartek) –godz. 9:00 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

Dyrektor szkoły  

Małgorzata Krawczyk-Figlarz 

 

file:///C:/Users/MaÅ�gorzata%20K%20F/Downloads/Procedury%20SzkoÅ�y%20Podstawowej%20nr%2024%20im.%20Jana%20Marcina%20Szancera%20w%20CzÄ�stochowie.pdf%23page=24
file:///C:/Users/MaÅ�gorzata%20K%20F/Downloads/Procedury%20SzkoÅ�y%20Podstawowej%20nr%2024%20im.%20Jana%20Marcina%20Szancera%20w%20CzÄ�stochowie.pdf%23page=24
file:///C:/Users/MaÅ�gorzata%20K%20F/Downloads/Procedury%20SzkoÅ�y%20Podstawowej%20nr%2024%20im.%20Jana%20Marcina%20Szancera%20w%20CzÄ�stochowie.pdf%23page=25
file:///C:/Users/MaÅ�gorzata%20K%20F/Downloads/Procedury%20SzkoÅ�y%20Podstawowej%20nr%2024%20im.%20Jana%20Marcina%20Szancera%20w%20CzÄ�stochowie.pdf%23page=25

